
 
 

 Čj. KRPC-80064/ČJ-2023-0200VO-VZJ 
________________________________________________________________ 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 č.j. KRPC-80064/ČJ-2023-0200VO-VZJ 

 
podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 

I. Smluvní strany 
1.1 Objednatel 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. 
Zastoupená: 
IČO: 75151511 
DIČ: CZ75151511 
Objednatel není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu: 64133881/0710 
Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:  
Technický dozor stavebníka, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě 
(„koordinátor BOZP“) a Autorský dozor. 

1.2 Zhotovitel 
společnost: DV stav s.r.o. 
sídlo: Riegrova 1782/31, 370 01 České Budějovice 
zastoupený: I
IČO: 281 42 551 
DIČ: CZ28142551 
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu: 
Telefon: 
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích,  oddíl C, 
vložka 20074 

II. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. 13 smlouvy o dílo, která byla 
uzavřena 11. 9. 2023, na změně obsahu této smlouvy. 
 

III. Předmět dodatku 
1. V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
vyvstala potřeba provedení dodatečných stavebních a montážních prací (vícepráce), které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a tedy ani ve smlouvě o dílo. 
2. Změny uvedené v tomto dodatku a jeho přílohách představují nepodstatnou změnu 
hodnoty závazku ze smlouvy o dílo a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 a odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Tyto dodatečné práce představují 22,6 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy. 
 
 
 



 
 

 Čj. KRPC-80064/ČJ-2023-0200VO-VZJ 
________________________________________________________________ 
 

IV. Změna ceny díla 
 
Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a to následujícím způsobem: 
 
Stávající označení čl. 5 odst. 5.1 se mění na odst. 5.1.1 a dále se rozšiřuje na o odst. 5.1.2 
a 5.1.3 následujícího znění: 
 
5.1.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši: 

Cena díla bez DPH 7 486 686,00 Kč 
DPH 21%   1 572 204,06 Kč 
CELKEM vč. DPH          9 058 890,06 Kč 

 
S l o v y : devět milionů padesát osm tisíc osm set devadesát korun českých a šest haléřů 

 
5.1.2 Cena víceprací, navýšení ceny díla 

Cena víceprací bez DPH 1 690 420,00 Kč 
DPH 21%       354 988,20 Kč 
Cena víceprací vč. DPH 2 045 408,20 Kč 

 
5.1.3 Cena díla včetně navýšení  

Cena díla bez DPH    9 177 106,00 Kč 
DPH 21%      1 927 192,26 Kč 
CELKEM vč. DPH  11 104 298,26 Kč 

 
S l o v y : 
jedenáct milionů sto čtyři tisíc dvě stě devadesát osm korun českých a dvacet šest haléřů 

V. Závěrečná ustanovení 
5.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.  
5.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný 
dnem zveřejnění v registru smluv. Povinným k uveřejnění v registru smluv je objednatel. 
5.3 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je opatřen elektronickými podpisy. 
5.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 
Nedílné přílohy: 

Příloha č. 1: změnový list       2 strany 
Příloha č. 2: oceněný soupis prací dodávek a služeb    6 stran 
 

 


















	80064_27 Dodatek č. 1 k SoD-DV stav
	80064 Příl č. 1 k DK 1_změnový list
	80064 Příl č. 2 k DK 1_soupis prací

